PORTWEST

S179 - T-shirt aéreé

Collection: Coton Comfort™

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 55% Coton, 45%
Polyester

Emballage extérieur: 48

information produit

Ce T-shirt moderne a col en V combine la qualité supérieure du tissu Cotton
Comfort, avec des empiecements latéraux en maille aérée pour générer un
flux d'air et un espace de 4 cm dans la bande réfléchissante pour plus de
confort. Ce vétement préservera le confort du porteur dans des
environnements de travail tres chauds.

Coton Comfort™

Le tissu Cotton Comfort est fabriqué a partir d'un tissu en 55% coton et
45% polyester avec un coton a l'intérieur pour un confort et un polyester a
I'extérieur pour une durabilité maximale. Le mélange coton-polyester
assure, une grande respirabilité du vétement , ainsi que le maintien d'une
température confortable a tout moment.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la ;e i
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et Caracteristiques
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

. Tissu absorbant I'humidité et respirant, pour maintenir l'utilisateur au
chaud, au frais et au sec

- Haute teneur en coton pour un meilleur confort

Normes - Les panneaux latéraux en maille sans bande offrent une liberté de

EN ISO 20471 Classe 2 mouvement et une respirabilité améliorée

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) - Style moderne avec col V

- Certifié CE
- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.
. Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

. Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour l'industrie ferroviaire
(orange uniquement)

- marqué UKCA
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S179 - T-shirt aéré
Code Douanier: 6109100010

Laboratoire d'essai
ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court

LE19 1WD, UK
N° de certificat: ITASLNB21021169

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court

LE19 1WD, UK
N° de certificat: LECFI00385084

Entretien et Lavage

X B L

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
S1790RRS
S1790RRM
S1790RRL
S1790RRXL
S1790RRXXL
S1790RRXXXL
S1790RR4XL

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

(Organisme notifié N°.: 0362)

(Organisme notifié N°.: 0362)

Weight(Kg)
0.2620
0.2640
0.2720
0.2840
0.3060
0.3280
0.3380

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108361533
5036108361526
5036108361519
5036108361540
5036108361557
5036108361564
5036108361502

GTIN/DUN14

15036108850553
15036108850546
15036108850539
15036108850560
15036108850577
15036108850584
15036108850522
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